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Fletëparaqitje për vijimin e mësimit plotësues në gjuhën shqipe 

Formulaire d’inscription au cours complémentaires d’albanais 

  
Emri dhe mbiemri i nxënësit/ses – Prénom et Nom de l’élève: .................................................................... 
 
Datëlindja/Date de naissance: .......................... Vendlindja/Lieu de naissance: ......................................... 
 
Shkolla/Ecole: ...................................    Klasa/Classe: ......................................................................... 

 
Emri dhe mbiemri i prindërve / Prénom et Nom des parents: ...................................................................... 
 

Adresa/Adresse: ................................................................................................................................. 
 
Telefoni/Téléphone: .........................................  E-mail: ........................................................................ 

 
Deklaratë: Deklaroj se djali/vajza ime rregullisht do ta vijojë mësimin plotësues në gjuhën shqipe. Unë si 
prind i tij/saj premtoj se do t’u përgjigjem rregullisht detyrimeve financiare (për një fëmijë 40 CHF, për dy 50 
CHF dhe për tre e më  shumë 60 CHF në muaj). 

Déclaration : Je déclare par la présente que mon (ma) fils/fille suivra de manière régulière les cours 
complémentaires d’albanais. En tant que représentant légal, je consens à répondre aux obligations financières 
correspondant à 40 CHF par mois pour un élève, 50 CHF par mois pour deux élèves, 60 CHF par mois pour un 

nombre supérieur à deux élèves. 

Vendi dhe data / Date et lieu: ................................................................................................................ 
 
Nënshkrimi i prindërve/Signature du représentant légal: ............................................................................ 

 
Sqarim: Në shkollën shqipe të mësimit plotësues përfshihen të gjithë fëmijët shqiptarë të moshës shkollore. 
Regjistrimi në shkollën shqipe bëhet me anë të kësaj fletëparaqitjeje në fillim të vitit shkollor. Çregjistrimi nga 

shkolla shqipe është i mundshëm përmes kërkesës me shkrim të prindërve vetëm në fund të vitit shkollor.  
 
Explications : Notre école accueille tous les élèves ayant atteint l’âge de la scolarité obligatoire. L’inscription à 
l’école albanaise doit être faite à l’aide du présent document au début de l’année scolaire. En cas d’annulation 
de votre inscription vous serez priez de bien vouloir avertir par écrit les personnes compétentes et ceci, 
seulement en fin d’année scolaire. 

Më hollësisht për sa i përket mësimit plotësues në gjuhën shqipe ju njofton Zotri Shala Zenun, përgjegjës  

komunal të LAPSH “Naim Frashëri” - Monthey, Chemin de Champerfou 17, 1870 Monthey; 
Tel: +41 79 856 51 00 ose lapshmonthey@gmail.com  

 
Pour plus d’informations concernant les cours complémentaires albanais, contactez Monsieur Shala Zenun, 
responsable de la section communale de l’LEPA “Naim Frashëri”- Monthey, Chemin du Champerfou 17. 1870 

Monthey ; 
Tel: +41 79 856 51 00 ou lapshmonthey@gmail.com  
............................................................................................................................................................ 
 

Ce Talon doit être rempli par les parants de l’élève, dans le cadre de l’école suisse.   
 

 

Lieu: ..............................................................  Ecole: ........................................................................ 
 

Classe: ...........................................................  Nom de l’enseignant: ....................................................  
 

Lieu et Date: ..................................................   Signature de l’enseignant: ............................................. 

 

Ce formulaire doit être transmis au directeur d’école Il(Elle) le transmettra à Monsieur Shala Zenun, 
responsable de la section communale de l’LEPA “Naim Frashëri”- Monthey, Chemin de Champerfou 17, 1870 

Monthey; 
Tel : +41 79 856 51 00 ou lapshmonthey@gmail.com  
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Mblledhja e pridërve për regjistrimin dhe 
krijimin e shkollësh shqipe në Monthey 

 
Reunion des parents pour l’ enregistrement et 

création de l’ecole albanais à Monthey 
 
 

Randez-vous le jeudi 
Takimi të ejten 

06 février 2020 a 19:00 
Adresse: 

Maison du Monde 
Avenue du Crochetan 42  

1870 Monthey 
 
 
 

Nxënës, mësues, prindër, miq e dashamirës, mblidhemi tok dhe  me ambicie për fryte të mëtejshme 
nxitim pjesëmarrjen e fëmijëve në këtë cikël të përvitshëm mësimor për të mësuar shqip. 
 
Shkollë tashmë me një histori të vetën, që lidhet me gjuhën e nënës, me fjalën e artë shqipe, atë fjalë 
që e ka mbledhë si bleta nektarin lule më lule, Naim, Asdreni, Pashko Vasa, Fishta, Kadare ... 
 
Élèves, enseignants, parents, amis et sympathisants, nous nous réunissons et avec l'ambition de plus 
de fruits pour encourager la participation des enfants à ce cycle d'apprentissage annuel pour 
l'apprentissage de l'albanais. 
 
École déjà avec une histoire qui lui est propre, liée à la langue maternelle, le mot albanais doré, le 
mot qui a recueilli comme nectar de fleurs de fleurs en fleurs, Naim, Asdreni, Pashko Vasa, Fishta, 
Kadare ... 
 

Për më shum informata 
Shala Zenun  
079 856 51 00 
lapshmonthey@gmail.com 
http://www.lapsh.ch 
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